
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2206

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

11/08/202211:08:44a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 02/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-582|15/03/2022|0006173.89|     1|002988| 1  44,760.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002988|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE DIF COSALA 2  44,760.70

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002988|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE DIF COSALA 3  44,760.70

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002988|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE DIF COSALA 4  44,760.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002988|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE DIF COSALA 5  44,760.70

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5--600|31/03/2022|0000248.29|     1|002987| 6  1,800.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002987|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 7  1,800.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002987|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 8  1,800.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002987|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 9  1,800.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002987|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 10  1,800.10

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 11  46,560.80

* Total-Poliza..: *  139,682.40  139,682.40

D  0000002 02/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURA ANEXA A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                         40531|15/11/2021|0000025.38|     1|002896| 1  184.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURA ANEXA A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 2  184.00

* Total-Poliza..: *  184.00  184.00

D  0000003 02/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA)

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         27CEC|19/05/2022|0001990.32|     1|003018| 1  14,429.80

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003018|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 2  14,429.80

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003018|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 3  14,429.80

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003018|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 4  14,429.80

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003018|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 5  14,429.80

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         B7E84|19/05/2022|0001561.63|     1|003020| 6  11,321.80

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003020|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 7  11,321.80

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003020|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 8  11,321.80

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003020|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 9  11,321.80

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003020|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 10  11,321.80

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         CFE62|19/05/2022|0002466.21|     1|003019| 11  17,880.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003019|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 12  17,880.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003019|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 13  17,880.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003019|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 14  17,880.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003019|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES, CON CARGO A INAPAM 15  17,880.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         C7F4E|25/05/2022|0000000000|     1|003024| 16  19,872.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003024|PRODUCTOS UTILIZADOS EN LA ELABORACION DE ALIMENTOS EN LA CASA DEL ADULTO MAYOR 17  19,872.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003024|PRODUCTOS UTILIZADOS EN LA ELABORACION DE ALIMENTOS EN LA CASA DEL ADULTO MAYOR 18  19,872.50

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003024|PRODUCTOS UTILIZADOS EN LA ELABORACION DE ALIMENTOS EN LA CASA DEL ADULTO MAYOR 19  19,872.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003024|PRODUCTOS UTILIZADOS EN LA ELABORACION DE ALIMENTOS EN LA CASA DEL ADULTO MAYOR 20  19,872.50

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         CF3C1|25/05/2022|0000000000|     1|003026| 21  23,363.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003026|PRODCUTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA EVENTO DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR 22  23,363.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003026|PRODCUTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA EVENTO DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR 23  23,363.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003026|PRODCUTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA EVENTO DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR 24  23,363.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003026|PRODCUTOS UTILIZADOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA EVENTO DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR 25  23,363.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         F2980|25/05/2022|0000000000|     1|003025| 26  13,593.90

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003025|PRODUCTOS UTILIZADAS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES 27  13,593.90

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003025|PRODUCTOS UTILIZADAS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES 28  13,593.90

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003025|PRODUCTOS UTILIZADAS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES 29  13,593.90

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003025|PRODUCTOS UTILIZADAS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES 30  13,593.90

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                        F55DE8|25/05/2022|0000000000|     1|003023| 31  20,892.40

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003023|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES. 32  20,892.40

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003023|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES. 33  20,892.40

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003023|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES. 34  20,892.40

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003023|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES. 35  20,892.40

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA) 36  121,353.40

* Total-Poliza..: *  364,060.20  364,060.20
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2206

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

11/08/202211:08:45a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000004 02/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS)

2112-1-000178   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC 178    |                        B 2424|26/04/2022|00005491.2|     1|003022| 1  39,811.20

8260-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 003022|ESTADO FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 2  39,811.20

8250-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 003022|ESTADO FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 3  39,811.20

8270-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 003022|ESTADO FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 4  39,811.20

8260-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 003022|ESTADO FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 5  39,811.20

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS) 6  39,811.20

* Total-Poliza..: *  119,433.60  119,433.60

D  0000006 01/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022 1  205,521.05

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022 2  204,581.90

1123-3-000004   GREGORIA ONTIVEROS CARRANZA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022 3  939.15

* Total-Poliza..: *  205,521.05  205,521.05

D  0000007 02/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-893|09/05/2022|0000000000|     1|003041| 1  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003041|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE D.R. 2015 DURANTE COMISIONES PARA SALIR EN RUTAS DE LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 2  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003041|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE D.R. 2015 DURANTE COMISIONES PARA SALIR EN RUTAS DE LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 3  1,000.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003041|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE D.R. 2015 DURANTE COMISIONES PARA SALIR EN RUTAS DE LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 4  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003041|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE D.R. 2015 DURANTE COMISIONES PARA SALIR EN RUTAS DE LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 5  1,000.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-903|10/05/2022|0000344.91|     1|003040| 6  2,500.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003040|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 7  2,500.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003040|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 8  2,500.60

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003040|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 9  2,500.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003040|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 10  2,500.60

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-921|11/05/2022|0000000000|     1|003042| 11  2,830.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003042|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE TRANSPORTE D.R. 2015, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ES 12  2,830.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003042|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE TRANSPORTE D.R. 2015, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ES 13  2,830.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003042|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE TRANSPORTE D.R. 2015, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ES 14  2,830.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003042|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DE TRANSPORTE D.R. 2015, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ES 15  2,830.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-927|12/05/2022|0000387.89|     1|003039| 16  2,812.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003039|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TOYOTA TACOMA, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 17  2,812.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003039|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TOYOTA TACOMA, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 18  2,812.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003039|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TOYOTA TACOMA, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 19  2,812.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003039|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TOYOTA TACOMA, DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 20  2,812.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-943|13/05/2022|0000000000|     1|003038| 21  3,300.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003038|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO FORD LOBO AZUL , DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVNATAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 22  3,300.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003038|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO FORD LOBO AZUL , DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVNATAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 23  3,300.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003038|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO FORD LOBO AZUL , DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVNATAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 24  3,300.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003038|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO FORD LOBO AZUL , DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVNATAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES 25  3,300.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-959|14/05/2022|0000000000|     1|003036| 26  1,900.00

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003036|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURANTE COMISIONES PARA TRASLADAR PACIENTE A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 27  1,900.00

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003036|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURANTE COMISIONES PARA TRASLADAR PACIENTE A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 28  1,900.00

8270-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003036|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURANTE COMISIONES PARA TRASLADAR PACIENTE A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 29  1,900.00

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003036|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURANTE COMISIONES PARA TRASLADAR PACIENTE A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 30  1,900.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-965|15/05/2022|0000000000|     1|003037| 31  1,101.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003037|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DE TRANDPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANAMIENTO DE CENSOS EN DESAYUNOS ESCOL 32  1,101.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003037|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DE TRANDPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANAMIENTO DE CENSOS EN DESAYUNOS ESCOL 33  1,101.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003037|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DE TRANDPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANAMIENTO DE CENSOS EN DESAYUNOS ESCOL 34  1,101.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003037|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO D.R. 2007 DE TRANDPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A RUTAS EN LEVANAMIENTO DE CENSOS EN DESAYUNOS ESCOL 35  1,101.10

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 36  15,444.10

* Total-Poliza..: *  46,332.30  46,332.30

D  0000014 01/06/2022  12:00:00a. m.DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR DE PARTE DEL BANCO

1112-2-000002   BANCO AZTECA DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR DE PARTE DEL BANCO 1  12.62

2191-1-000002   AZTECA DEPOSITOS PENDIENTES DE CLASIFICAR DE PARTE DEL BANCO 2  12.62
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2206

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

11/08/202211:08:45a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  12.62  12.62

D  0000017 03/06/2022  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000001 03/06/2022  12:00:00a. m.MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 QUE SE ENCUIENTRA EN COMODATO EN DIF, SERVICIO A VEHICULO DOBLE RODADO 2007 QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN DIF, SERVICIO EN VEHICULO TOYOTA TACOMA QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN DIF.

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029|MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 QUE SE ENCUIENTRA EN COMODATO EN DIF, SERVICIO A VEHICULO DOBLE RODADO 2007 QUE SE ENCUENTRA EN COM 1  5,800.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029|MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 QUE SE ENCUIENTRA EN COMODATO EN DIF, SERVICIO A VEHICULO DOBLE RODADO 2007 QUE SE ENCUENTRA EN COM 2  5,800.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DC 0000002 03/06/2022  12:00:00a. m.LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003030|LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA 1  14,600.04

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003030|LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA 2  14,600.04

* Total-Poliza..: *  14,600.04  14,600.04

DC 0000018 03/06/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO FORD 20151

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105|REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO FORD 20151 1  22,022.50

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105|REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO FORD 20151 2  22,022.50

* Total-Poliza..: *  22,022.50  22,022.50

DC 0000019 03/06/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2007

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106|REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2007 1  28,343.61

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106|REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2007 2  28,343.61

* Total-Poliza..: *  28,343.61  28,343.61

DC 0000027 01/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  1,600.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  1,600.00

* Total-Poliza..: *  1,600.00  1,600.00

DC 0000028 02/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  1,400.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  1,400.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

DC 0000029 03/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 1  1,833.20

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 2  1,833.20

* Total-Poliza..: *  1,833.20  1,833.20

DC 0000030 04/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  858.90

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  858.90

* Total-Poliza..: *  858.90  858.90

DC 0000053 02/06/2022  12:00:00a. m.SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8240-3-314002-000001-000001-000002   DIRECCION 003150|SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  2,900.00

8220-3-314002-000001-000001-000002   DIRECCION 003150|SERVICIO DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  2,900.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DD 0000001 03/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A 346

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| CAMARA 1  1,856.00
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8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| CAMARA 2  1,856.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| CAMARA 3  1,856.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| DESPONCHE 4  696.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| DESPONCHE 5  696.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| DESPONCHE 6  696.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| DESPONCHES 7  1,044.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| DESPONCHES 8  1,044.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| DESPONCHES 9  1,044.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| ENGRASADA 10  696.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| ENGRASADA 11  696.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| ENGRASADA 12  696.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| ENGRASADO 13  348.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| ENGRASADO 14  348.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| ENGRASADO 15  348.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| TIP TOP 16  1,160.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| TIP TOP 17  1,160.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003029| TIP TOP 18  1,160.00

2112-1-000164   LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO 164    |                         A 346|03/06/2022|0000800.00|1.0000|003029|MANTENIMIENTO DE VEHIC 19  5,737.50

2117-1-000012   ISR RETENIDO 003029| TIP TOP 20  62.50

* Total-Poliza..: *  11,600.00  11,600.00

DD 0000003 03/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 2472

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003030| LLANTAS 1  14,600.04

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003030| LLANTAS 2  14,600.04

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003030| LLANTAS 3  14,600.04

2112-1-000204   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 204    |                          2472|03/06/2022|0002013.80|1.0000|003030|LLANTAS UTILIZADAS EN 4  14,600.04

* Total-Poliza..: *  29,200.08  29,200.08

DD 0000011 03/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 325

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| ACEITE 1  1,130.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| ACEITE 2  1,130.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| ACEITE 3  1,130.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE BALERO Y PISTA CHICO DE PIÑON 4  2,552.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE BALERO Y PISTA CHICO DE PIÑON 5  2,552.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE BALERO Y PISTA CHICO DE PIÑON 6  2,552.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE REFACCIONES DE DIFERENCIAL 7  17,353.61

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE REFACCIONES DE DIFERENCIAL 8  17,353.61

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE REFACCIONES DE DIFERENCIAL 9  17,353.61

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE SEGUROS DELGADOS 10  2,494.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE SEGUROS DELGADOS 11  2,494.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE SEGUROS DELGADOS 12  2,494.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE TUERCA DE AJUSTE DE LA PU DEL PIÑON 13  3,248.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE TUERCA DE AJUSTE DE LA PU DEL PIÑON 14  3,248.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT DE TUERCA DE AJUSTE DE LA PU DEL PIÑON 15  3,248.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT TABIQUE O SUROS DE TUERCA DIFERENCIAL 16  1,566.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT TABIQUE O SUROS DE TUERCA DIFERENCIAL 17  1,566.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003106| KYT TABIQUE O SUROS DE TUERCA DIFERENCIAL 18  1,566.00

2112-1-000200   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 200    |                         F 325|03/06/2022|0000000.00|1.0000|003106|REFACCIONES PARA MANTE 19  28,343.61

* Total-Poliza..: *  56,687.22  56,687.22

DD 0000012 03/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 236

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| ACEITE 1  2,598.40

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| ACEITE 2  2,598.40

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| ACEITE 3  2,598.40

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| ACEITE FRAM 4  678.01

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| ACEITE FRAM 5  678.01

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| ACEITE FRAM 6  678.01

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BALATAS DE FRENO 7  2,022.80

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BALATAS DE FRENO 8  2,022.80
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8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BALATAS DE FRENO 9  2,022.80

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BALERO Y PISTA 10  7,192.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BALERO Y PISTA 11  7,192.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BALERO Y PISTA 12  7,192.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BUJIAS 13  4,083.20

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BUJIAS 14  4,083.20

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| BUJIAS 15  4,083.20

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| FILTRO DE ACEITE 16  126.01

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| FILTRO DE ACEITE 17  126.01

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| FILTRO DE ACEITE 18  126.01

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| FILTRO DE AIRE 19  603.20

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| FILTRO DE AIRE 20  603.20

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| FILTRO DE AIRE 21  603.20

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| KIT DE SEGUROS HOKRT 22  3,906.88

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| KIT DE SEGUROS HOKRT 23  3,906.88

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| KIT DE SEGUROS HOKRT 24  3,906.88

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| RETEN DE AQUA FORD 25  812.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| RETEN DE AQUA FORD 26  812.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003105| RETEN DE AQUA FORD 27  812.00

2112-1-000200   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 200    |                         F 236|03/06/2022|0000000.00|1.0000|003105|REFACCIONES PARA MANTE 28  22,022.50

* Total-Poliza..: *  44,045.00  44,045.00

DD 0000021 02/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: COM- 004316

5131-3-314002-000001-000001-000002   DIRECCION 003150| SERVICIO DE INTERNET 1  2,900.00

8250-3-314002-000001-000001-000002   DIRECCION 003150| SERVICIO DE INTERNET 2  2,900.00

8240-3-314002-000001-000001-000002   DIRECCION 003150| SERVICIO DE INTERNET 3  2,900.00

2112-1-000199   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 199    |                   COM- 004316|02/06/2022|0000400.00|1.0000|003150|SERVICIO DE INTERNET C 4  2,900.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DP 0000001 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASNFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8230-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 1  36,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 2  36,000.00

8230-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 3  36,000.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 4  36,000.00

* Total-Poliza..: *  72,000.00  72,000.00

DP 0000002 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA OTRAS PRESTACIONES EN PROYECTO 4

8230-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 1  5,000.00

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 2  5,000.00

8230-3-375001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 3  5,000.00

8220-3-375001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 39 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000003 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE TRANSPORTE CON CARGO A ASISTENCIA ALIMENTARIA

8230-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 1  10,000.00

8220-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 2  10,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 3  10,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 4  10,000.00

8230-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 5  10,000.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 6  10,000.00

8230-3-351008-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 7  5,000.00

8220-3-351008-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 8  5,000.00

8230-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 9  5,000.00

8220-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 10  5,000.00

8230-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 11  53,000.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 12  53,000.00

8230-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 13  8,000.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 14  8,000.00
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8230-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 15  2,000.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 16  2,000.00

8230-3-385002-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 17  3,000.00

8220-3-385002-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 43 18  3,000.00

* Total-Poliza..: *  106,000.00  106,000.00

DP 0000004 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA MANTENIMIENTE DE AIRES ACONDICIONADOS Y MINISPLIT CON CARGO A DIREECCION

8230-3-352002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 1  10,000.00

8220-3-352002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 2  10,000.00

8230-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 3  5,000.00

8220-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 4  5,000.00

8230-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 5  5,000.00

8220-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 6  5,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000005 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO A REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8230-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 1  2,500.00

8220-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 2  2,500.00

8230-3-355001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 3  5,000.00

8220-3-355001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 4  5,000.00

8230-3-375001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 5  2,500.00

8220-3-375001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 6  2,500.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000006 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8230-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 1  3,000.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 2  3,000.00

8230-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 3  8,000.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 4  8,000.00

8230-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 5  2,500.00

8220-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 6  2,500.00

8230-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 7  2,500.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 46 8  2,500.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000007 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA FLETES Y ACARREOS CON CARGO A DIRECCION

8230-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 1  16,820.00

8220-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 2  16,820.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 3  2,500.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 4  2,500.00

8230-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 5  2,500.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 6  2,500.00

8230-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 7  5,000.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 8  5,000.00

8230-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 9  5,000.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 10  5,000.00

8230-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 11  1,820.00

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 12  1,820.00

* Total-Poliza..: *  33,640.00  33,640.00

DP 0000008 01/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES CON CARGO A ASISTENCIA ALIMENTARIA

8230-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 1  5,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 2  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 3  10,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 4  10,000.00

8230-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 5  10,000.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 6  10,000.00

8230-2-216001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 7  1,000.00
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8220-2-216001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 8  1,000.00

8230-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 9  1,000.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 10  1,000.00

8230-3-351008-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 11  5,000.00

8220-3-351008-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 12  5,000.00

8230-3-375001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 13  2,000.00

8220-3-375001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 14  2,000.00

8230-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 15  2,000.00

8220-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 16  2,000.00

8230-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 17  2,000.00

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 18  2,000.00

8230-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 19  5,000.00

8220-2-253002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 20  5,000.00

8230-3-375001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 21  1,500.00

8220-3-375001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 22  1,500.00

8230-3-399001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 23  1,500.00

8220-3-399001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 24  1,500.00

8230-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 25  4,000.00

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 26  4,000.00

8230-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 27  50,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 48 28  50,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000009 01/06/2022  12:00:00a. m.TASPASO DE PRESUSTO PARA GASTOS DE VIAJE Y GIRAS DE TRABAJO

8230-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 1  1,000.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 2  1,000.00

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 3  1,000.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000010 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA APOYO A MEDICAMENTO Y MATERIAL DE LIMPIEZA EN DIVERSOS COG.

8230-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 1  4,000.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 2  4,000.00

8230-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 3  4,000.00

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 4  4,000.00

8230-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 5  3,000.00

8220-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 6  3,000.00

8230-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 7  3,000.00

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 8  3,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000011 01/06/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE CON CARGO A DIRECCION

8230-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1  43,335.00

8220-3-395001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2  43,335.00

8230-5-541001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 3  43,335.00

8220-5-541001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 4  43,335.00

* Total-Poliza..: *  86,670.00  86,670.00

IA 0000003 02/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  150,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  150,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  150,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  150,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  150,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  150,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  150,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  150,000.00

* Total-Poliza..: *  600,000.00  600,000.00
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IA 0000005 01/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  250,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  250,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  250,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  250,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  250,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  250,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  250,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  250,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000,000.00  1,000,000.00

** Total-Dia..: **  3,172,226.72  3,172,226.72

D  0000005 09/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR RETENIDO POR SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR RETENIDO POR SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 1  37,775.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE ISR RETENIDO POR SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 2  37,775.00

* Total-Poliza..: *  37,775.00  37,775.00

D  0000012 07/06/2022  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000013 06/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( MANUEL SILVAS ACOSTA )

2112-1-000157   MANUEL SILVAS ACOSTA 157    |                         475EC|06/06/2022|0000000000|     1|003114| 1  16,820.00

8260-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114|FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO 2  16,820.00

8250-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114|FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO 3  16,820.00

8270-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114|FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO 4  16,820.00

8260-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114|FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO 5  16,820.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( MANUEL SILVAS ACOSTA ) 6  16,820.00

* Total-Poliza..: *  50,460.00  50,460.00

D  0000019 10/06/2022  12:00:00a. m.ANTICIPO A PROVEEDOR POR LA COMPRA DE CARRO HONDA AZUL 2018 ( AB&C LEASING DE MEXICO )

1123-4-000008   AB&C LEASING DE MEXICO S.A.P.I DE CV ANTICIPO A PROVEEDOR POR LA COMPRA DE CARRO HONDA AZUL 2018 ( AB&C LEASING DE MEXICO ) 1  43,335.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA ANTICIPO A PROVEEDOR POR LA COMPRA DE CARRO HONDA AZUL 2018 ( AB&C LEASING DE MEXICO ) 2  43,335.00

* Total-Poliza..: *  43,335.00  43,335.00

DC 0000003 09/06/2022  12:00:00a. m.LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULO TACOMA, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA.

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003031|LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULO TACOMA, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA. 1  11,760.03

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003031|LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULO TACOMA, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA. 2  11,760.03

* Total-Poliza..: *  11,760.03  11,760.03

DC 0000004 09/06/2022  12:00:00a. m.LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULOS SILVERADO QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003032|LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULOS SILVERADO QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA 1  6,360.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003032|LLANTAS UTILIZADAS EN VEHICULOS SILVERADO QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA 2  6,360.00

* Total-Poliza..: *  6,360.00  6,360.00

DC 0000009 11/06/2022  12:00:00a. m.PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES.

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES. 1  12,503.80

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES. 2  12,503.80

* Total-Poliza..: *  12,503.80  12,503.80

DC 0000012 11/06/2022  12:00:00a. m.PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES 1  19,167.50

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA LOS ADULTOS MAYORES 2  19,167.50
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* Total-Poliza..: *  19,167.50  19,167.50

DC 0000025 06/06/2022  12:00:00a. m.FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO

8240-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114|FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO 1  16,820.00

8220-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114|FLETE PARA TRANSPORTAR BRINCOLINES QUE SE UTILIZARON EN LA VERBENA DEL DIA DEL NIÑO 2  16,820.00

* Total-Poliza..: *  16,820.00  16,820.00

DC 0000031 06/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  1,700.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  1,700.00

* Total-Poliza..: *  1,700.00  1,700.00

DC 0000032 07/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  1,900.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  1,900.00

* Total-Poliza..: *  1,900.00  1,900.00

DC 0000033 08/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  2,000.40

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  2,000.40

* Total-Poliza..: *  2,000.40  2,000.40

DC 0000034 09/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOALRES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  1,900.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  1,900.10

* Total-Poliza..: *  1,900.10  1,900.10

DC 0000035 11/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  2,100.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  2,100.00

* Total-Poliza..: *  2,100.00  2,100.00

DD 0000002 09/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 2481, 2482

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003032| LLANTAS 1  6,360.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003032| LLANTAS 2  6,360.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003032| LLANTAS 3  6,360.00

2112-1-000204   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 204    |                          2481|09/06/2022|0000877.24|1.0000|003032|LLANTAS UTILIZADAS EN 4  6,360.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003031| LLANTAS 5  11,760.03

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003031| LLANTAS 6  11,760.03

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003031| LLANTAS 7  11,760.03

2112-1-000204   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 204    |                          2482|09/06/2022|0001622.07|1.0000|003031|LLANTAS UTILIZADAS EN 8  11,760.03

* Total-Poliza..: *  36,240.06  36,240.06

DD 0000017 06/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 475EC

5134-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114| FLETE 1  16,820.00

8250-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114| FLETE 2  16,820.00

8240-3-347001-000001-000001-000002   DIRECCION 003114| FLETE 3  16,820.00

2112-1-000157   MANUEL SILVAS ACOSTA 157    |                         475EC|06/06/2022|0000000.00|1.0000|003114|FLETE PARA TRANSPORTAR 4  16,820.00

* Total-Poliza..: *  33,640.00  33,640.00

IA 0000004 06/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  30,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  30,000.00
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8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  30,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  30,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

IA 0000006 09/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

IA 0000007 10/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  797,661.89  797,661.89

D  0000008 15/06/2022  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDINETE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 1  36,519.15

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 2  36,519.15

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 3  36,519.15

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 4  36,519.15

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 5  36,519.15

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 6  36,519.15

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 7  36,519.15

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 8  6,670.50

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 9  6,670.50

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 10  6,670.50

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 11  6,670.50

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 12  6,670.50

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 13  6,670.50

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 14  6,670.50

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 15  17,266.80

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 16  17,266.80

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 17  17,266.80

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 18  17,266.80

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 19  17,266.80

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 20  17,266.80

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 21  17,266.80

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 22  21,059.40

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 23  21,059.40

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 24  21,059.40

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 25  21,059.40

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 26  21,059.40

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 27  21,059.40

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 28  21,059.40
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5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 29  13,484.85

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 30  13,484.85

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 31  13,484.85

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 32  13,484.85

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 33  13,484.85

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 34  13,484.85

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 35  13,484.85

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 36  90,797.10

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 37  90,797.10

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 38  90,797.10

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 39  90,797.10

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 40  90,797.10

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 41  90,797.10

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 42  90,797.10

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 43  4,994.55

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 44  4,994.55

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 45  4,994.55

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 46  4,994.55

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 47  4,994.55

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 48  4,994.55

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 49  4,994.55

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 50  3,726.85

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 51  3,726.85

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 52  3,726.85

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 53  3,726.85

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 54  3,726.85

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 55  3,726.85

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 56  3,726.85

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 57  1,500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 58  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 59  1,500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 60  1,500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 61  1,500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 62  1,500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 63  1,500.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 64  595.60

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 65  595.60

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 66  595.60

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 67  595.60

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 68  595.60

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 69  595.60

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 70  595.60

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 71  143.55

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 72  143.55

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 73  143.55

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 74  143.55

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 75  143.55

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 76  143.55

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 77  143.55

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 78  146.16

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 79  146.16

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 80  146.16

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 81  146.16

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 82  146.16

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 83  146.16

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 84  146.16

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 85  740.15

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 86  740.15

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 87  740.15

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 88  740.15

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 89  740.15

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 90  740.15
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8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 91  740.15

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 92  3,651.92

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 93  3,651.92

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 94  3,651.92

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 95  3,651.92

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 96  3,651.92

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 97  3,651.92

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 98  3,651.92

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 99  667.06

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 100  667.06

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 101  667.06

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 102  667.06

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 103  667.06

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 104  667.06

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 105  667.06

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 106  1,726.70

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 107  1,726.70

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 108  1,726.70

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 109  1,726.70

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 110  1,726.70

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 111  1,726.70

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 112  1,726.70

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 113  2,105.92

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 114  2,105.92

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 115  2,105.92

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 116  2,105.92

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 117  2,105.92

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 118  2,105.92

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 119  2,105.92

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 120  1,348.50

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 121  1,348.50

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 122  1,348.50

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 123  1,348.50

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 124  1,348.50

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 125  1,348.50

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 126  1,348.50

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 127  9,079.76

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 128  9,079.76

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 129  9,079.76

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 130  9,079.76

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 131  9,079.76

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 132  9,079.76

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 133  9,079.76

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 134  499.46

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 135  499.46

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 136  499.46

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 137  499.46

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 138  499.46

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 139  499.46

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 140  499.46

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 141  23,947.80

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 142  23,947.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 143  23,947.80

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 144  23,947.80

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 145  23,947.80

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 146  23,947.80

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 147  23,947.80

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 148  201,081.90

2117-1-000003   ISPT 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 149  18,887.63

2117-1-000001   ISSSTE 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 150  20,262.20

2117-1-000002   SINDICALES 003044| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Q 151  440.05
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* Total-Poliza..: *  962,687.12  962,687.12

D  0000009 16/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 1  201,081.90

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 2  201,081.90

* Total-Poliza..: *  201,081.90  201,081.90

DC 0000005 12/06/2022  12:00:00a. m.REPARACION DE LAPTOP UTILIZADA EN ASISTENCIA ALIMENTARIA.

8240-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033|REPARACION DE LAPTOP UTILIZADA EN ASISTENCIA ALIMENTARIA. 1  5,626.00

8220-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033|REPARACION DE LAPTOP UTILIZADA EN ASISTENCIA ALIMENTARIA. 2  5,626.00

* Total-Poliza..: *  5,626.00  5,626.00

DC 0000006 15/06/2022  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 1  36,519.15

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 2  36,519.15

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 3  6,670.50

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 4  6,670.50

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 5  17,266.80

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 6  17,266.80

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 7  21,059.40

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 8  21,059.40

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 9  13,484.85

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 10  13,484.85

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 11  90,797.10

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 12  90,797.10

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 13  4,994.55

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 14  4,994.55

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 15  3,726.85

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 16  3,726.85

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 17  1,500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 18  1,500.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 19  595.60

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 20  595.60

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 21  143.55

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 22  143.55

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 23  146.16

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 24  146.16

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 25  740.15

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 26  740.15

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 27  3,651.92

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 28  3,651.92

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 29  667.06

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 30  667.06

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 31  1,726.70

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 32  1,726.70

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 33  2,105.92

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 34  2,105.92

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 35  1,348.50

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 36  1,348.50

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 37  9,079.76

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 38  9,079.76

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 39  499.46

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 40  499.46

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 41  23,947.80

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003044|PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 42  23,947.80

* Total-Poliza..: *  240,671.78  240,671.78

DC 0000007 17/06/2022  12:00:00a. m.LLANTAS UTILIZADAS PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO FORD LOBO AZUL
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8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003045|LLANTAS UTILIZADAS PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO FORD LOBO AZUL 1  8,800.02

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003045|LLANTAS UTILIZADAS PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO FORD LOBO AZUL 2  8,800.02

* Total-Poliza..: *  8,800.02  8,800.02

DC 0000010 13/06/2022  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM.

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM. 1  4,352.80

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM. 2  4,352.80

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM. 3  12,679.20

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM. 4  12,679.20

* Total-Poliza..: *  17,032.00  17,032.00

DC 0000013 14/06/2022  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM.

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099|UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM. 1  16,664.40

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099|UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM. 2  16,664.40

* Total-Poliza..: *  16,664.40  16,664.40

DC 0000016 13/06/2022  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103|UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 1  14,811.80

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103|UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 2  14,811.80

* Total-Poliza..: *  14,811.80  14,811.80

DC 0000017 13/06/2022  12:00:00a. m.TINTA UTILIZADA EN DIF MUNICIPAL COSALA

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 003104|TINTA UTILIZADA EN DIF MUNICIPAL COSALA 1  918.65

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 003104|TINTA UTILIZADA EN DIF MUNICIPAL COSALA 2  918.65

* Total-Poliza..: *  918.65  918.65

DC 0000036 13/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  1,958.70

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  1,958.70

* Total-Poliza..: *  1,958.70  1,958.70

DC 0000037 13/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  2,350.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  2,350.00

* Total-Poliza..: *  2,350.00  2,350.00

DC 0000038 14/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 1  2,005.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS 2  2,005.10

* Total-Poliza..: *  2,005.10  2,005.10

DC 0000039 15/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TACOMA DURANTE SALIDA EN COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003130|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TACOMA DURANTE SALIDA EN COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA 1  2,000.10

8220-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003130|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO TACOMA DURANTE SALIDA EN COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA 2  2,000.10

* Total-Poliza..: *  2,000.10  2,000.10

DC 0000040 16/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA COMUNIDADES

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA COMUNIDADES 1  2,200.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA COMUNIDADES 2  2,200.10

* Total-Poliza..: *  2,200.10  2,200.10

DC 0000041 17/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR COMITES EN E.A.E. Y D.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003132|COMBUSIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR COMITES EN E.A.E. Y D. 1  2,000.30

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003132|COMBUSIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR COMITES EN E.A.E. Y D. 2  2,000.30
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* Total-Poliza..: *  2,000.30  2,000.30

DC 0000042 18/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES.PARA REALIZAR CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003133|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES.PARA REALIZAR CENSOS DE DESAYUNOS ESCOL 1  1,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003133|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES.PARA REALIZAR CENSOS DE DESAYUNOS ESCOL 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000049 15/06/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA.

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 1  1,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 2  1,000.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 3  200.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 4  200.00

8240-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 5  659.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 6  659.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 7  3,130.36

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003144|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA C. AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 8  3,130.36

* Total-Poliza..: *  4,989.36  4,989.36

DD 0000004 12/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D7B54

5131-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| CARGADOR PARA LAPTOP 1  1,368.80

8250-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| CARGADOR PARA LAPTOP 2  1,368.80

8240-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| CARGADOR PARA LAPTOP 3  1,368.80

5131-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| REPARACION JACK DE ENERGIA PARA LAPTOP 4  2,204.00

8250-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| REPARACION JACK DE ENERGIA PARA LAPTOP 5  2,204.00

8240-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| REPARACION JACK DE ENERGIA PARA LAPTOP 6  2,204.00

5131-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| REPUESTO BATERIA PARA LAPTOP 7  2,053.20

8250-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| REPUESTO BATERIA PARA LAPTOP 8  2,053.20

8240-3-317003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003033| REPUESTO BATERIA PARA LAPTOP 9  2,053.20

2112-1-000174   GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ 174    |                         D7B54|12/06/2022|0000000.00|1.0000|003033|REPARACION DE LAPTOP U 10  5,626.00

* Total-Poliza..: *  11,252.00  11,252.00

DD 0000005 17/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 2502

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003045| LLANTAS 275/55 R20 1  8,800.02

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003045| LLANTAS 275/55 R20 2  8,800.02

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003045| LLANTAS 275/55 R20 3  8,800.02

2112-1-000204   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 204    |                          2502|17/06/2022|0001213.80|1.0000|003045|LLANTAS UTILIZADAS PAR 4  8,800.02

* Total-Poliza..: *  17,600.04  17,600.04

DD 0000006 13/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: BC8F9, BC5D4A

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE DE CERDO 1  2,500.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE DE CERDO 2  2,500.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE DE CERDO 3  2,500.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE DE RES 4  5,970.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE DE RES 5  5,970.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE DE RES 6  5,970.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE MOLIDA 7  4,100.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE MOLIDA 8  4,100.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| CARNE MOLIDA 9  4,100.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| FILETE DE TILAPIA 10  2,475.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| FILETE DE TILAPIA 11  2,475.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| FILETE DE TILAPIA 12  2,475.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| PECHUGA DE POLLO 13  4,122.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| PECHUGA DE POLLO 14  4,122.50

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003098| PECHUGA DE POLLO 15  4,122.50

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         BC8F9|11/06/2022|0000000.00|1.0000|003098|PRODUCTOS UTILIZADOS P 16  19,167.50

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| CEBOLLA 17  1,407.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| CEBOLLA 18  1,407.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| CEBOLLA 19  1,407.00
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5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| CHILES VERDES 20  1,122.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| CHILES VERDES 21  1,122.50

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| CHILES VERDES 22  1,122.50

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| FRIJOL 23  1,900.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| FRIJOL 24  1,900.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| FRIJOL 25  1,900.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| HARINA 26  1,245.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| HARINA 27  1,245.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| HARINA 28  1,245.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| LECHUGA 29  1,052.80

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| LECHUGA 30  1,052.80

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| LECHUGA 31  1,052.80

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| LIMON 32  823.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| LIMON 33  823.50

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| LIMON 34  823.50

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| PAPAS 35  1,245.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| PAPAS 36  1,245.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| PAPAS 37  1,245.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| PEPINOS 38  1,494.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| PEPINOS 39  1,494.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| PEPINOS 40  1,494.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| TOMATES 41  2,214.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| TOMATES 42  2,214.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003095| TOMATES 43  2,214.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                        BC5D4A|11/06/2022|0000000.00|1.0000|003095|PRODUCTOS UTILIZADOS P 44  12,503.80

* Total-Poliza..: *  63,342.60  63,342.60

DD 0000007 13/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A57E9

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| MAYONESA 1  897.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| MAYONESA 2  897.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| MAYONESA 3  897.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| PURE 4  712.80

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| PURE 5  712.80

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| PURE 6  712.80

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| SOPA YEMINA 7  1,393.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| SOPA YEMINA 8  1,393.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| SOPA YEMINA 9  1,393.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| TOMATES 10  1,350.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| TOMATES 11  1,350.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| TOMATES 12  1,350.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| AGUACATES 13  2,175.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| AGUACATES 14  2,175.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| AGUACATES 15  2,175.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| AZUCAR 16  1,745.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| AZUCAR 17  1,745.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| AZUCAR 18  1,745.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| CARNE DE RES 19  3,980.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| CARNE DE RES 20  3,980.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| CARNE DE RES 21  3,980.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| HUEVOS 22  950.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| HUEVOS 23  950.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| HUEVOS 24  950.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| LECHE CLAVEL 25  1,435.20

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| LECHE CLAVEL 26  1,435.20

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| LECHE CLAVEL 27  1,435.20

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| PAPAS BLANCAS 28  2,394.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| PAPAS BLANCAS 29  2,394.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003096| PAPAS BLANCAS 30  2,394.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         A57E9|13/06/2022|0000000.00|1.0000|003096|UTILIZADO PARA ELABORA 31  17,032.00

* Total-Poliza..: *  34,064.00  34,064.00
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DD 0000009 14/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 99220, 4652B

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| AGUACATES 1  1,590.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| AGUACATES 2  1,590.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| AGUACATES 3  1,590.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| CARNE MOLIDA 4  4,975.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| CARNE MOLIDA 5  4,975.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| CARNE MOLIDA 6  4,975.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| CHILES VERDES 7  798.40

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| CHILES VERDES 8  798.40

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| CHILES VERDES 9  798.40

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| MAYONESA 10  586.80

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| MAYONESA 11  586.80

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| MAYONESA 12  586.80

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| MAZATUN 13  1,195.20

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| MAZATUN 14  1,195.20

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| MAZATUN 15  1,195.20

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| PIERNA DE POLLO 16  3,894.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| PIERNA DE POLLO 17  3,894.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| PIERNA DE POLLO 18  3,894.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| QUESO RANCHERO 19  3,625.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| QUESO RANCHERO 20  3,625.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003099| QUESO RANCHERO 21  3,625.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         99220|14/06/2022|0000000.00|1.0000|003099|UTILIZADO PARA LA ELAB 22  16,664.40

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CARNE PARA MENUDO 23  1,890.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CARNE PARA MENUDO 24  1,890.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CARNE PARA MENUDO 25  1,890.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CEBOLLA MORADA 26  1,377.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CEBOLLA MORADA 27  1,377.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CEBOLLA MORADA 28  1,377.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHILE COLORADO 29  1,250.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHILE COLORADO 30  1,250.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHILE COLORADO 31  1,250.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHILE GUAJILLO 32  995.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHILE GUAJILLO 33  995.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHILE GUAJILLO 34  995.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHORIZO 35  1,250.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHORIZO 36  1,250.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| CHORIZO 37  1,250.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| HARINA 38  599.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| HARINA 39  599.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| HARINA 40  599.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| KNORR POLLO 41  1,485.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| KNORR POLLO 42  1,485.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| KNORR POLLO 43  1,485.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| LIMON 44  1,035.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| LIMON 45  1,035.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| LIMON 46  1,035.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| MACHACA 47  1,950.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| MACHACA 48  1,950.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| MACHACA 49  1,950.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| MAZATUN 50  2,080.80

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| MAZATUN 51  2,080.80

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| MAZATUN 52  2,080.80

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| TOSTADAS 53  900.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| TOSTADAS 54  900.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003103| TOSTADAS 55  900.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         4652B|13/06/2022|0000000.00|1.0000|003103|UTILIZADO PARA LA ELAB 56  14,811.80

* Total-Poliza..: *  62,952.40  62,952.40

DD 0000013 13/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 253
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5121-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 003104| TINTA EPSON 504 1  918.65

8250-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 003104| TINTA EPSON 504 2  918.65

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 003104| TINTA EPSON 504 3  918.65

2112-1-000200   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 200    |                         F 253|13/06/2022|0000000.00|1.0000|003104|TINTA UTILIZADA EN DIF 4  918.65

* Total-Poliza..: *  1,837.30  1,837.30

DD 0000018 14/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 1272, C5 1263, C5 1235, C5 1242, C5 1225, C5 1218, C5 1203, C5 1194, C5 1180, C5 1171, C5 1158, C5 1146

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129| GASOLINA MAGNA 1  2,005.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129| GASOLINA MAGNA 2  2,005.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129| GASOLINA MAGNA 3  2,005.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1272|14/06/2022|0000000.00|1.0000|003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  2,005.10

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128| COMBSUTIBLE MAGNA 5  2,350.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128| COMBSUTIBLE MAGNA 6  2,350.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128| COMBSUTIBLE MAGNA 7  2,350.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1263|13/06/2022|0000000.00|1.0000|003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  2,350.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127| GASOLINA MAGNA 9  600.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127| GASOLINA MAGNA 10  600.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127| GASOLINA MAGNA 11  600.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127| GASOLINA PREMIUM 12  1,358.70

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127| GASOLINA PREMIUM 13  1,358.70

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127| GASOLINA PREMIUM 14  1,358.70

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1235|13/06/2022|0000000.00|1.0000|003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO 15  1,958.70

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126| GASOLINA MAGNA 16  600.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126| GASOLINA MAGNA 17  600.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126| GASOLINA MAGNA 18  600.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126| GASOLINA PREMIUM 19  1,500.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126| GASOLINA PREMIUM 20  1,500.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126| GASOLINA PREMIUM 21  1,500.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1242|11/06/2022|0000000.00|1.0000|003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO 22  2,100.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125| COMBUSTIBLE MAGNA 23  1,900.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125| COMBUSTIBLE MAGNA 24  1,900.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125| COMBUSTIBLE MAGNA 25  1,900.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1225|09/06/2022|0000000.00|1.0000|003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO 26  1,900.10

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124| COMBSUTIBLE MAGNA 27  500.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124| COMBSUTIBLE MAGNA 28  500.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124| COMBSUTIBLE MAGNA 29  500.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124| COMBSUTIBLE PREMIUM 30  1,500.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124| COMBSUTIBLE PREMIUM 31  1,500.40

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124| COMBSUTIBLE PREMIUM 32  1,500.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1218|08/06/2022|0000000.00|1.0000|003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO 33  2,000.40

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123| COMBSUTIBLE MAGNA 34  400.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123| COMBSUTIBLE MAGNA 35  400.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123| COMBSUTIBLE MAGNA 36  400.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123| COMBUSTIBLE PREMIUM 37  1,500.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123| COMBUSTIBLE PREMIUM 38  1,500.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123| COMBUSTIBLE PREMIUM 39  1,500.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1203|07/06/2022|0000000.00|1.0000|003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO 40  1,900.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122| COMBSUTIBLE MAGNA 41  1,700.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122| COMBSUTIBLE MAGNA 42  1,700.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122| COMBSUTIBLE MAGNA 43  1,700.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1194|06/06/2022|0000000.00|1.0000|003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO 44  1,700.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121| COMBUSTIBLE MAGNA 45  858.90

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121| COMBUSTIBLE MAGNA 46  858.90

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121| COMBUSTIBLE MAGNA 47  858.90

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1180|04/06/2022|0000000.00|1.0000|003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO 48  858.90

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120| GASOLINA MAGNA 49  1,833.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120| GASOLINA MAGNA 50  1,833.20

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120| GASOLINA MAGNA 51  1,833.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1171|03/06/2022|0000000.00|1.0000|003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO 52  1,833.20

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119| COMBUSTIBLE MAGNA 53  1,400.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119| COMBUSTIBLE MAGNA 54  1,400.00
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8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119| COMBUSTIBLE MAGNA 55  1,400.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1158|02/06/2022|0000000.00|1.0000|003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO 56  1,400.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118| GASOLINA MAGNA 57  1,600.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118| GASOLINA MAGNA 58  1,600.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118| GASOLINA MAGNA 59  1,600.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1146|01/06/2022|0000000.00|1.0000|003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO 60  1,600.00

* Total-Poliza..: *  43,212.80  43,212.80

EC 0000012 17/06/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DE DIF COSALA

1112-2-000002   BANCO AZTECA 0000012-C  AIDEE CORRALES CORRALES 1  21,831.55

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 2  1,036.30

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 3  1,036.30

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 4  1,036.30

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 5  1,036.30

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 6  1,036.30

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 7  1,036.30

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 8  1,036.30

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 9  2,218.71

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 10  2,218.71

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 11  2,218.71

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 12  2,218.71

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 13  2,218.71

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 14  2,218.71

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 15  2,218.71

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 16  3,633.70

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 17  3,633.70

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 18  3,633.70

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 19  3,633.70

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 20  3,633.70

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 21  3,633.70

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 22  3,633.70

5126-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 23  149.90

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 24  149.90

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 25  149.90

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 26  149.90

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 27  149.90

8270-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 28  149.90

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 29  149.90

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 30  6,920.30

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 31  6,920.30

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 32  6,920.30

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 33  6,920.30

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 34  6,920.30

8270-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 35  6,920.30

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 36  6,920.30

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 37  1,160.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 38  1,160.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 39  1,160.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 40  1,160.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 41  1,160.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 42  1,160.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 43  1,160.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 44  62.51

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 45  62.51

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 46  62.51

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 47  62.51

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 48  62.51

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 49  62.51

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 50  62.51

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 51  1,416.88

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 52  1,416.88
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8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 53  1,416.88

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 54  1,416.88

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 55  1,416.88

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 56  1,416.88

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 57  1,416.88

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 58  2,589.69

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 59  2,589.69

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 60  2,589.69

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 61  2,589.69

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 62  2,589.69

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 63  2,589.69

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 64  2,589.69

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE MAYO POR AIDEE CORRALES CORRALES DIRECTORA DEL DIF COSALA. 65  2,643.56

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 66  2,643.56

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 67  2,643.56

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 68  2,643.56

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 69  2,643.56

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 70  2,643.56

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 003043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS DURANTE EL MES DE M 71  2,643.56

* Total-Poliza..: *  87,326.20  87,326.20

IA 0000001 17/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  200,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  200,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  200,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

** Total-Dia..: **  2,608,384.67  2,608,384.67

D  0000010 24/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( DOMINGO DIARTE LOPEZ )

2112-1-000203   DOMINGO DIARTE LOPEZ 203    |                         A 484|28/04/2022|0000447.84|     1|003021| 1  3,246.84

8260-2-249001-000001-000001-000002   DIRECCION 003021|MATERIAL UTILIZADO PARA PINTAR AREA DE DIF COSALA, CON CARGO A DIRECCION 2  3,246.84

8250-2-249001-000001-000001-000002   DIRECCION 003021|MATERIAL UTILIZADO PARA PINTAR AREA DE DIF COSALA, CON CARGO A DIRECCION 3  3,246.84

8270-2-249001-000001-000001-000002   DIRECCION 003021|MATERIAL UTILIZADO PARA PINTAR AREA DE DIF COSALA, CON CARGO A DIRECCION 4  3,246.84

8260-2-249001-000001-000001-000002   DIRECCION 003021|MATERIAL UTILIZADO PARA PINTAR AREA DE DIF COSALA, CON CARGO A DIRECCION 5  3,246.84

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( DOMINGO DIARTE LOPEZ ) 6  3,246.84

* Total-Poliza..: *  9,740.52  9,740.52

D  0000011 20/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV )

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-974|16/05/2022|0000000000|     1|003046| 1  3,240.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003046|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DOBLE RODADO 2007, TOYOTA TACOMA Y FORD LOBO AZUL,  DURANTE COMISIONES EN LA CIUDAD DE CULIACAN Y A DIVER 2  3,240.50

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003046|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DOBLE RODADO 2007, TOYOTA TACOMA Y FORD LOBO AZUL,  DURANTE COMISIONES EN LA CIUDAD DE CULIACAN Y A DIVER 3  3,240.50

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003046|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DOBLE RODADO 2007, TOYOTA TACOMA Y FORD LOBO AZUL,  DURANTE COMISIONES EN LA CIUDAD DE CULIACAN Y A DIVER 4  3,240.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003046|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS DOBLE RODADO 2007, TOYOTA TACOMA Y FORD LOBO AZUL,  DURANTE COMISIONES EN LA CIUDAD DE CULIACAN Y A DIVER 5  3,240.50

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-983|17/05/2022|0000000000|     1|003047| 6  1,950.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003047|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS E 7  1,950.70

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003047|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS E 8  1,950.70

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003047|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS E 9  1,950.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003047|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE, DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUNOS E 10  1,950.70

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5-998|18/05/2022|0000000000|     1|003048| 11  2,200.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003048|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSFORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 12  2,200.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003048|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSFORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 13  2,200.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003048|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSFORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 14  2,200.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003048|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSFORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 15  2,200.00
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2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1014|19/05/2022|0000000000|     1|003049| 16  1,346.40

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003049|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA ENTREGA DE CREDENCIALES 17  1,346.40

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003049|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA ENTREGA DE CREDENCIALES 18  1,346.40

8270-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003049|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA ENTREGA DE CREDENCIALES 19  1,346.40

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003049|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A LA CIUDAD DE CULIACAN A LA ENTREGA DE CREDENCIALES 20  1,346.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1029|20/05/2022|0000000000|     1|003050| 21  1,875.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003050|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 22  1,875.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003050|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 23  1,875.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003050|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 24  1,875.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003050|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUNOS ESC 25  1,875.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1037|21/05/2022|0000000000|     1|003051| 26  1,120.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003051|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA DIVERSAS RUTAS PARA CENSOS. 27  1,120.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003051|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA DIVERSAS RUTAS PARA CENSOS. 28  1,120.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003051|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA DIVERSAS RUTAS PARA CENSOS. 29  1,120.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003051|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA DIVERSAS RUTAS PARA CENSOS. 30  1,120.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1051|22/05/2022|0000000000|     1|003052| 31  1,373.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003052|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 32  1,373.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003052|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 33  1,373.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003052|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 34  1,373.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003052|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 35  1,373.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1059|23/05/2022|0000000000|     1|003053| 36  1,460.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003053|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 37  1,460.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003053|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 38  1,460.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003053|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 39  1,460.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003053|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRASNPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 40  1,460.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1070|24/05/2022|0000000000|     1|003054| 41  1,800.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003054|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 42  1,800.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003054|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 43  1,800.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003054|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 44  1,800.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003054|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 45  1,800.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1078|25/05/2022|0000000000|     1|003055| 46  2,138.90

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003055|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 47  2,138.90

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003055|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 48  2,138.90

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003055|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 49  2,138.90

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003055|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURNATE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 50  2,138.90

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1090|26/05/2022|0000000000|     1|003056| 51  2,017.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003056|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMEINTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 52  2,017.50

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003056|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMEINTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 53  2,017.50

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003056|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMEINTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 54  2,017.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003056|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA EL LEVANTAMEINTO DE CENSOS DE DESAYUNOS 55  2,017.50

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1108|27/05/2022|0000000000|     1|003057| 56  2,500.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003057|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS POR LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 57  2,500.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003057|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS POR LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 58  2,500.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003057|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS POR LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 59  2,500.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003057|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS POR LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 60  2,500.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1117|28/05/2022|0000000000|     1|003058| 61  1,200.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003058|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS 62  1,200.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003058|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS 63  1,200.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003058|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS 64  1,200.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003058|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS 65  1,200.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1130|30/05/2022|0000000000|     1|003059| 66  1,800.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003059|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 67  1,800.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003059|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 68  1,800.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003059|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 69  1,800.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003059|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTES DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTO DE CENSOS. 70  1,800.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5-1135|31/05/2022|0000000000|     1|003060| 71  2,519.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003060|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 72  2,519.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003060|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 73  2,519.40

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003060|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 74  2,519.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003060|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DURANTE COMISIONES PARA SALIR A DIVERSAS RUTAS PARA LEVANTAMIENTOS DE CENSOS. 75  2,519.40

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV ) 76  28,542.10
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2206

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

11/08/202211:08:45a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  85,626.30  85,626.30

DC 0000008 22/06/2022  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 1  15,824.50

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 2  15,824.50

* Total-Poliza..: *  15,824.50  15,824.50

DC 0000011 24/06/2022  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 1  3,350.40

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 2  3,350.40

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 3  17,573.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097|UTILIZADO PARA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 4  17,573.00

* Total-Poliza..: *  20,923.40  20,923.40

DC 0000015 22/06/2022  12:00:00a. m.UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003101|UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 1  13,203.80

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003101|UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORES CON CARGO A INAPAM 2  13,203.80

* Total-Poliza..: *  13,203.80  13,203.80

DC 0000021 22/06/2022  12:00:00a. m.REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO A VEHICULO PAS TRANSIT 2020 QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN DIF COSALA.

8240-3-355001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003108|REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO A VEHICULO PAS TRANSIT 2020 QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN DIF COSALA. 1  3,828.00

8220-3-355001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003108|REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO A VEHICULO PAS TRANSIT 2020 QUE SE ENCUENTRA EN COMODATO EN DIF COSALA. 2  3,828.00

* Total-Poliza..: *  3,828.00  3,828.00

DC 0000022 23/06/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VAHICULO FORD AZUL, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA.

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003109|REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VAHICULO FORD AZUL, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA. 1  2,900.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003109|REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE VAHICULO FORD AZUL, QUE ESTA EN COMODATO EN DIF COSALA. 2  2,900.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DC 0000023 20/06/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES Y MANTENIMIENTO POR REPARACION DE SISTEMA DE INYECCION A VEHICULO DOBLE RODADO 2015

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110|REFACCIONES Y MANTENIMIENTO POR REPARACION DE SISTEMA DE INYECCION A VEHICULO DOBLE RODADO 2015 1  6,775.58

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110|REFACCIONES Y MANTENIMIENTO POR REPARACION DE SISTEMA DE INYECCION A VEHICULO DOBLE RODADO 2015 2  6,775.58

* Total-Poliza..: *  6,775.58  6,775.58

DC 0000024 24/06/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 1  191.10

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 2  191.10

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 3  709.66

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 4  709.66

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 5  3,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 6  3,000.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 7  1,067.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 8  1,067.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 9  71.02

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 10  71.02

* Total-Poliza..: *  5,038.78  5,038.78

DC 0000043 20/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR CENSOS DE DESAYUNOS ESCOLARES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR CENSOS DE DESAYUNOS ESCOL 1  1,700.60

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR CENSOS DE DESAYUNOS ESCOL 2  1,700.60

* Total-Poliza..: *  1,700.60  1,700.60

DC 0000044 21/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003135|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES. 1  2,510.80

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003135|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES. 2  2,510.80
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2206

DEL 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2022
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11/08/202211:08:45a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  2,510.80  2,510.80

DC 0000045 22/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003136|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES. 1  2,100.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003136|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES. 2  2,100.00

* Total-Poliza..: *  2,100.00  2,100.00

DC 0000046 23/06/2022  12:00:00a. m.CCOMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003137|CCOMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES. 1  2,306.30

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003137|CCOMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES. 2  2,306.30

* Total-Poliza..: *  2,306.30  2,306.30

DC 0000047 24/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURAMNE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR COMITES E.A.E. Y D.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003138|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURAMNE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR COMITES E.A.E. Y D. 1  2,283.40

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003138|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURAMNE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA REALIZAR COMITES E.A.E. Y D. 2  2,283.40

* Total-Poliza..: *  2,283.40  2,283.40

DC 0000048 25/06/2022  12:00:00a. m.COMBSUTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA COMITES E.A.E. Y D.

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003139|COMBSUTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA COMITES E.A.E. Y D. 1  1,350.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003139|COMBSUTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES PARA COMITES E.A.E. Y D. 2  1,350.00

* Total-Poliza..: *  1,350.00  1,350.00

DD 0000008 24/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: FF519, EB529

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| CARNE DE RES 1  4,747.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| CARNE DE RES 2  4,747.50

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| CARNE DE RES 3  4,747.50

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| FRIJOL 4  975.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| FRIJOL 5  975.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| FRIJOL 6  975.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| HARINA 7  1,800.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| HARINA 8  1,800.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| HARINA 9  1,800.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| HUEVOS 10  890.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| HUEVOS 11  890.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| HUEVOS 12  890.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| MACHACA 13  1,950.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| MACHACA 14  1,950.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| MACHACA 15  1,950.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| PAPAS 16  1,167.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| PAPAS 17  1,167.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| PAPAS 18  1,167.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| PIERNA DE POLLO 19  2,495.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| PIERNA DE POLLO 20  2,495.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| PIERNA DE POLLO 21  2,495.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| TOMATES 22  900.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| TOMATES 23  900.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| TOMATES 24  900.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| TOSTADAS 25  900.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| TOSTADAS 26  900.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003094| TOSTADAS 27  900.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         FF519|22/06/2022|0002182.69|1.0000|003094|UTILIZADO PARA ELABORA 28  15,824.50

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| LECHUGA 29  3,350.40

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| LECHUGA 30  3,350.40

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| LECHUGA 31  3,350.40

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| CARNE 32  5,970.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| CARNE 33  5,970.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| CARNE 34  5,970.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| LIMON 35  1,767.00
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8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| LIMON 36  1,767.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| LIMON 37  1,767.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| MACHACA 38  4,000.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| MACHACA 39  4,000.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| MACHACA 40  4,000.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| PAPAS 41  3,591.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| PAPAS 42  3,591.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| PAPAS 43  3,591.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| SAL 44  285.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| SAL 45  285.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| SAL 46  285.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| TOMATE 47  1,960.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| TOMATE 48  1,960.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003097| TOMATE 49  1,960.00

2112-1-000208   LUCIA ESMERALDA ORTIZ VALENZUELA 208    |                         EB529|24/06/2022|0002885.99|1.0000|003097|UTILIZADO PARA ELABORA 50  20,923.40

* Total-Poliza..: *  73,495.80  73,495.80

DD 0000015 23/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 266

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003109| CILINDRO ESCLAVO 1  2,900.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003109| CILINDRO ESCLAVO 2  2,900.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003109| CILINDRO ESCLAVO 3  2,900.00

2112-1-000200   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 200    |                         F 266|23/06/2022|0000000.00|1.0000|003109|REFACCIONES PARA MANTE 4  2,900.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DD 0000016 20/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A 564

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110| BOMBA DE GASOLINA 1  4,455.58

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110| BOMBA DE GASOLINA 2  4,455.58

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110| BOMBA DE GASOLINA 3  4,455.58

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110| MANO DE OBRA POR REPARACION DE SISTEMA DE INYECCION 4  2,320.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110| MANO DE OBRA POR REPARACION DE SISTEMA DE INYECCION 5  2,320.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003110| MANO DE OBRA POR REPARACION DE SISTEMA DE INYECCION 6  2,320.00

2112-1-000015   ROBERTO GARCIA TRUJILLO GATRD41|                         A 564|20/06/2022|0000000.00|1.0000|003110|REFACCIONES Y MANTENIM 7  6,775.58

* Total-Poliza..: *  13,551.16  13,551.16

DD 0000019 25/06/2022  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000020 25/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 1383, C5 3138, C5 1368, C5 1354, C5 1341, C5 1329, C5 1313, C5 1305, C5 1292, C5 1284

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003139| GASOLINA MAGNA 1  1,350.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003139| GASOLINA MAGNA 2  1,350.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003139| GASOLINA MAGNA 3  1,350.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1383|25/06/2022|0000000.00|1.0000|003139|COMBSUTIBLE UTILIZADO 4  1,350.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003138| GASOLINA MAGNA 5  2,283.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003138| GASOLINA MAGNA 6  2,283.40

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003138| GASOLINA MAGNA 7  2,283.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 3138|24/06/2022|0000000.00|1.0000|003138|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  2,283.40

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003137| GASOLINA MAGNA 9  2,306.30

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003137| GASOLINA MAGNA 10  2,306.30

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003137| GASOLINA MAGNA 11  2,306.30

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1368|23/06/2022|0000000.00|1.0000|003137|CCOMBUSTIBLE UTILIZADO 12  2,306.30

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003136| COMBUSTIBLE MAGNA 13  2,100.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003136| COMBUSTIBLE MAGNA 14  2,100.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003136| COMBUSTIBLE MAGNA 15  2,100.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1354|22/06/2022|0000000.00|1.0000|003136|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  2,100.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003135| GASOLINA MAGNA 17  2,510.80

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003135| GASOLINA MAGNA 18  2,510.80

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003135| GASOLINA MAGNA 19  2,510.80
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2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1341|21/06/2022|0000000.00|1.0000|003135|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  2,510.80

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134| GASOLINA MAGNA 21  600.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134| GASOLINA MAGNA 22  600.60

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134| GASOLINA MAGNA 23  600.60

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134| GASOLINA PREMIUM 24  1,100.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134| GASOLINA PREMIUM 25  1,100.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003134| GASOLINA PREMIUM 26  1,100.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1329|20/06/2022|0000000.00|1.0000|003134|COMBUSTIBLE UTILIZADO 27  1,700.60

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003133| GASOLINA MAGNA 28  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003133| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003133| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1313|18/06/2022|0000000.00|1.0000|003133|COMBUSTIBLE UTILIZADO 31  1,000.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003132| GASOLINA MAGNA 32  2,000.30

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003132| GASOLINA MAGNA 33  2,000.30

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003132| GASOLINA MAGNA 34  2,000.30

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1305|17/06/2022|0000000.00|1.0000|003132|COMBUSIBLE UTILIZADO E 35  2,000.30

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131| COMBUSTIBLE MAGNA 36  800.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131| COMBUSTIBLE MAGNA 37  800.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131| COMBUSTIBLE MAGNA 38  800.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131| COMBUSTIBLE PREMIUM 39  1,400.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131| COMBUSTIBLE PREMIUM 40  1,400.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003131| COMBUSTIBLE PREMIUM 41  1,400.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1292|16/06/2022|0000000.00|1.0000|003131|COMBUSTIBLE UTILIZADO 42  2,200.10

5126-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003130| GASOLINA MAGNA 43  2,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003130| GASOLINA MAGNA 44  2,000.10

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 003130| GASOLINA MAGNA 45  2,000.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1284|15/06/2022|0000000.00|1.0000|003130|COMBUSTIBLE UTILIZADO 46  2,000.10

* Total-Poliza..: *  38,903.20  38,903.20

EC 0000013 24/06/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA DEL DIF COSALA

1112-2-000002   BANCO AZTECA 0000013-C  AIIDEE CORRALES CORRALES 1  5,038.78

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 2  191.10

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 3  191.10

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 4  191.10

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 5  191.10

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 6  191.10

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 7  191.10

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 8  191.10

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 9  709.66

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 10  709.66

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 11  709.66

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 12  709.66

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 13  709.66

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 14  709.66

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 15  709.66

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 16  3,000.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 17  3,000.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 18  3,000.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 19  3,000.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 20  3,000.00

8270-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 21  3,000.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 22  3,000.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 23  1,067.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 24  1,067.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 25  1,067.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 26  1,067.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 27  1,067.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 28  1,067.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 29  1,067.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DEL DIF COSALA AIDEE CORRALES CORRALES 30  71.02

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 31  71.02
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8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 32  71.02

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 33  71.02

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 34  71.02

8270-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 35  71.02

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 003113| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 36  71.02

* Total-Poliza..: *  20,155.12  20,155.12

IA 0000002 20/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-2-000002   BANCO AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  35,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  35,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  35,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  35,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

** Total-Dia..: **  468,017.26  468,017.26

D  0000015 30/06/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 1  37.12

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JU 2  37.12

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JU 3  37.12

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JU 4  37.12

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JU 5  37.12

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JU 6  37.12

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 003117| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JU 7  37.12

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 8  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 9  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 10  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 11  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 12  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 13  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 14  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 15  4.00

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 16  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 17  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 18  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 19  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 20  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 21  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 22  0.64

1112-2-000002   BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 23  0.64

* Total-Poliza..: *  148.48  148.48

D  0000016 30/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO)

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1146|01/06/2022|0000000000|     1|003118| 1  1,600.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 2  1,600.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 3  1,600.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 4  1,600.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003118|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 5  1,600.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1158|02/06/2022|0000000000|     1|003119| 6  1,400.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 7  1,400.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 8  1,400.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 9  1,400.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003119|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 10  1,400.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1171|03/06/2022|0000000000|     1|003120| 11  1,833.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 12  1,833.20
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8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 13  1,833.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 14  1,833.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003120|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DOBLE RODADO 2015, DURANTE COMISION A LA CIUDAD DE CULIACAN SINALOA. 15  1,833.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1180|04/06/2022|0000000000|     1|003121| 16  858.90

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 17  858.90

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 18  858.90

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 19  858.90

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003121|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 20  858.90

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1194|06/06/2022|0000000000|     1|003122| 21  1,700.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 22  1,700.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 23  1,700.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 24  1,700.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003122|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 25  1,700.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1203|07/06/2022|0000000000|     1|003123| 26  1,900.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 27  1,900.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 28  1,900.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 29  1,900.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003123|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTO DE CENSOS DE DESAYUN 30  1,900.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1218|08/06/2022|0000000000|     1|003124| 31  2,000.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 32  2,000.40

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 33  2,000.40

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 34  2,000.40

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003124|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 35  2,000.40

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1225|09/06/2022|0000000000|     1|003125| 36  1,900.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 37  1,900.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 38  1,900.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 39  1,900.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003125|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 40  1,900.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1242|11/06/2022|0000000000|     1|003126| 41  2,100.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 42  2,100.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 43  2,100.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 44  2,100.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003126|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 45  2,100.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1235|13/06/2022|0000000000|     1|003127| 46  1,958.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 47  1,958.70

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 48  1,958.70

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 49  1,958.70

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003127|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 50  1,958.70

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1263|13/06/2022|0000000000|     1|003128| 51  2,350.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUN 52  2,350.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUN 53  2,350.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUN 54  2,350.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003128|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYUN 55  2,350.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                       C5 1272|14/06/2022|0000000000|     1|003129| 56  2,005.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 57  2,005.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 58  2,005.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 59  2,005.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003129|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULO DE TRANSPORTE DE DIF COSALA, DURANTE COMISION PARA SALIR A COMUNIDADES, LEVANTAMIENTOS DE CENSOS DE DESAYU 60  2,005.10

1112-2-000002   BANCO AZTECA PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO) 61  21,606.40

* Total-Poliza..: *  64,819.20  64,819.20

D  0000018 30/06/2022  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 1  36,519.15

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 2  36,519.15

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 3  36,519.15

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 4  36,519.15

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 5  36,519.15

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 6  36,519.15

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 7  36,519.15

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 8 -992.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 9 -992.37
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8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 10 -992.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 11 -992.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 12 -992.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 13 -992.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 14 -992.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 15  6,181.33

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 16  6,181.33

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 17  6,181.33

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 18  6,181.33

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 19  6,181.33

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 20  6,181.33

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 21  6,181.33

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 22  16,900.52

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 23  16,900.52

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 24  16,900.52

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 25  16,900.52

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 26  16,900.52

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 27  16,900.52

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 28  16,900.52

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 29  20,497.28

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 30  20,497.28

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 31  20,497.28

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 32  20,497.28

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 33  20,497.28

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 34  20,497.28

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 35  20,497.28

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 36  13,484.85

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 37  13,484.85

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 38  13,484.85

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 39  13,484.85

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 40  13,484.85

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 41  13,484.85

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 42  13,484.85

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 43  86,472.68

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 44  86,472.68

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 45  86,472.68

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 46  86,472.68

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 47  86,472.68

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 48  86,472.68

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 49  86,472.68

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 50  4,628.28

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 51  4,628.28

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 52  4,628.28

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 53  4,628.28

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 54  4,628.28

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 55  4,628.28

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 56  4,628.28

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 57  595.60

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 58  595.60

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 59  595.60

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 60  595.60

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 61  595.60

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 62  595.60

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 63  595.60

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 64  143.55

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 65  143.55

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 66  143.55

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 67  143.55

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 68  143.55

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 69  143.55

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 70  143.55

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 71  146.16
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8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 72  146.16

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 73  146.16

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 74  146.16

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 75  146.16

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 76  146.16

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 77  146.16

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 78  740.15

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 79  740.15

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 80  740.15

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 81  740.15

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 82  740.15

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 83  740.15

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 84  740.15

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 85  3,651.92

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 86  3,651.92

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 87  3,651.92

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 88  3,651.92

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 89  3,651.92

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 90  3,651.92

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 91  3,651.92

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 92  667.06

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 93  667.06

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 94  667.06

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 95  667.06

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 96  667.06

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 97  667.06

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 98  667.06

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 99  1,726.70

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 100  1,726.70

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 101  1,726.70

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 102  1,726.70

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 103  1,726.70

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 104  1,726.70

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 105  1,726.70

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 106  2,105.92

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 107  2,105.92

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 108  2,105.92

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 109  2,105.92

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 110  2,105.92

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 111  2,105.92

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 112  2,105.92

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 113  1,348.50

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 114  1,348.50

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 115  1,348.50

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 116  1,348.50

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 117  1,348.50

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 118  1,348.50

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 119  1,348.50

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 120  9,079.76

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 121  9,079.76

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 122  9,079.76

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 123  9,079.76

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 124  9,079.76

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 125  9,079.76

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 126  9,079.76

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 127  499.46

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 128  499.46

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 129  499.46

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 130  499.46

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 131  499.46

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 132  499.46

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 133  499.46
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5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2022 134  23,947.80

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 135  23,947.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 136  23,947.80

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 137  23,947.80

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 138  23,947.80

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 139  23,947.80

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 140  23,947.80

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 141  188,754.42

2117-1-000003   ISPT 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 142  18,887.63

2117-1-000001   ISSSTE 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 143  20,262.20

2117-1-000002   SINDICALES 003148| PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 144  440.05

* Total-Poliza..: *  913,377.20  913,377.20

D  0000020 30/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( AB&C LEASING DE MEXICO S.A.P.I. DE C.V.)

2112-1-000209   AB&C LEANSING DE MEXICO S.A.P.I DE C.V.209    |                        D 4380|30/06/2022|0005977.24|     1|003147| 1  43,335.00
